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ЏОЈС ДИДИНАТО И ХУАН ДИЕГО ФЛОРЕЗ НАСТАПУВААТ ВО ОПЕРАТА НА РОСИНИ  

„ЖЕНА ОД ЕЗЕРОТО“, ВО ПРВАТА ИЗВЕДБА НА ОВАА БЕЛ КАНТО ДВОЈКА НА СЦЕНАТА НА 
МЕТ  

 
 

МЕТ: Живо во HD продолжува со своите преноси. Оваа сабота, на 14 март директно од 
сцената на МЕТ ќе биде изведена операта „Жена од езерото“. Бел канто ѕвездата Џојс Дидонато и 
Хуан Диего Флорез ја здружуваат својата вокална виртуозност во операта на Росини, поставена во 
средновековните Шкотски пејсажи, базирана на новелата на Сер волтер Скот.     
 
 

     
 

 
 
Жена од езерото (Росини) МЕТ ПРЕМИЕРА 
 
14 март 2015 во 17:55ч 
Диригент: Микеле Мариоти 
Режија: Пол Куран 
Сценограф и костимограф: Кевин Најт 
Дизајн на светло: Дуан Шулер 
Улоги: Џојс ди Донато (Елена), Даниела Барчелона (Малком Гроем), Хуан Диего Флорез (Џакомо), 
Џон Озборн (Родриго), Орен Градус (Даглас) 

 
 
 
 

 

http://www.cineplexx.mk/movie/la-donna-del-lago/
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ЅВЕЗДИТЕ НА ОПЕРАТА 

 
 
 

Џојс ди Донато и Хуан Диего Флорес ги толкуваат главните улоги во бел-канто операта „Жена 
од езерото“ и за прв пат настапуваат во Мет сезоната 2014-15. Ди Донато ја игра улогата на Елена, 
млада жена која е прогонувана од двајца мажи, заедно со Флорес кој ја толкува бел-канто улогата на 
Џакомо, благонаклонет крал на Шкотска. Микеле Мариоти диригира, а шкотскиот режисер Пол 
Куран дебитира. Копродукцијата е направена заедно со Санта Фе Опера, каде во 2013 година се 
одржа премиерата. Поставата ги вклучува и Даниела Барчелона во водечката улога на Малком, 
додека Џон Озборн како Родриго и Орен Градус како Даглас. 
 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Трејлер од двојната програма: https://www.youtube.com/watch?v=Oa81B33uhLc  

https://www.youtube.com/watch?v=Oa81B33uhLc

